iuris et imperii subditorum et devotorum ipsius.

c. io. 10. (

j

Item patet aperte in processu, si tamen processus dici possit“, qui excessus pocius est

censendus 0
,
quemP nuper fecisse dicitur, quod ad exterminium et destructionem sacri tendit imperii et

notabileo preiudicium iusticie nostre atque iuris et ad perpetuum gravamen et preiudicium principum

imperii electorum et ad destruendas et anullandas consuetudines imperii approbatas racionabiles et
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prescriptas et servatas in factis et processibus imperii ab eo tempore, cuius memoria contrarii non

existit, ut r patet in omnibus et singulis infrascriptis capitulis.

11. C Primo quia ille censetur in concordia electus ad imperium, qui a 3 maiori parte electorum, 0 . u.

puta a quatuor electus fuerit. Et tamen cum nos fuerimus non solum a maiori parte, immo a duabus

5 partibus principum electorum electus, sicut notorium est.*, tamen temerarius et falsitatis amator et

veritatis et iusticie inimicus falso dicere dicitur, electionem nostram in discordia factam esse, quod

est contra consuetudines approbatas imperii et in preiudicium principum imperii electorum et in

preiudicium et gravamen sacri imperii atque nostrum et omnium Christi fidelium precipue Alamanie

scandalum manifestum.

io 12. C Item cum consuetudo approbata imperii, que apud nos pro u iure servatur, habeat mani- c. 12 .

feste, quod electus in loco ad eligendum regem Romanorum in imperatorem postmodum promovendum,

videlicet in opido v de Frankenf(urt) w
,
ab omnibus electoribus sive a maiori parte ipsorum sive eciam

a minori, dummodo fiat electio a duobus electoribus ibidem presentium ad minus et in die x ad eligendum

prefixa per eum, ad quem spectat prefigere, huiusmodi electus est habendus tanquamy in vera 2 con-

is cordia electus et sibi debet obediri a ut regi a subditis et vasallis imperii et corona preberi sibi in

Aquisgrani, quandocunque voluerit. Et si qui vasalli et fideles imperii eidem b non obedierint, sunt

ipso facto omnibus, que tenent ab imperio, privandi. Iste autem malignus maligne ad exterminium

tendens sacri imperii et principum imperii electorum et destructionem et subversionem nostre iusticie

atque iuris et consuetudinum et libertatum approbatarum imperii, electionem de nobis factam nou

20 solum a maiori parte, immo a duabus partibus electorum et in loco de Frankenfort c ad hoc antiquitus

deputato d et in die ad eligendum prefixa per eum, qui prefigere potuit, falso et mendaciter dicit esse